
Vins blancs / White wines

Bourgogne / Burgundy

Vins étrangers / foreign wines

Champagnes

Loire / Loire valleyBordeaux / Bordeaux

Provence / provence

Vins rosés / Rosé wines

Provence / Provence

Laurent Perrier

Laurent Perrier, ‘’millésimé’

Laurent Perrier, ‘’ultra brut’’

Billecart-Salmon

Veuve Clicquot, Ponsardin

Moët  & Chandon

Grand Vintage 2008, Moët & Chandon

Rosé

Brut
Grandes cuvées

Moët  & Chandon

Billecart -Salmon

Laurent Perrier 

Grand siècle de Laurent Perrier

Dom Pérignon

Cristal Roederer

Veuve Clicquot, La Grande Dame

110 / 75

160

145

130

145

120

150

150

150 / 85

160

200

250

250

250

75 cl / 37,5 cl

75 cl

Sauvignon, Domaine Dourthe

Pessac- Léognan , château La Garde

39

82

Chablis Vielle Vigne, Domaine  de La Motte

Mâcon,  Les Genevrières

Pouilly Fuissé Vielle Vigne, Domaine Girardin

Chassagne-Montrachet 1
er

cru, Clos Saint Jean

Meursault, Les Tillets, Domaine Dupont-Fahn

52 / 34

72

89

130

110

75 cl / 37,5 cl

Pouilly Fumé, Jonathan Didier Pabiot

Menetou -Salon, Domaine de loye

Sancerre, Domaine Henri Bourgeois

62

50

62 / 34

75 cl / 37,5 cl

Muscat Beaumes de Venise, Domaine de Durban 68

Pinot Grigio, Corte Giara, italie

Rueda, Domaine Marques de Riscal, espagne

Viognier, La Fonte, italie

49

39

46

Château les Vingtinières, Côtes de Provence Première de Figuière, Côtes de Provence  

75 cl

45

75 cl

58



Château les Vingtinières, Côtes de Provence, france

Première de Figuière, Côtes de Provence

Nos verres de vins – Our glasses of wines 15cl

Vins rosés / Rosé wines

Vins blancs / White wines Moulin à Vent, Château  des Jacques, bourgogne, 

Maison Louis Jadot, france

Merlot, Cabernet sauvignon, bordeaux, Domaine Dourthe n°1, 

france

Couvent des Jacobins, bourgogne, 

Domaine Louis Jadot, france

Côtes du Rhône, vallée du rhône, Domaine E.Guigal, france

Haut Médoc, bordeaux, ‘’Diane de Belgrave’’,

Château Belgrave, france

13

9

12

10

15

Vins rouges / Red wines

10

12

Sauvignon, bordeaux, Domaine Dourthe, france

Rueda, Domaine Marques de Riscal, espagne

Chablis Vielle Vigne, bourgogne, domaine  de La Motte 

france

Sancerre, loire, Domaine Henri Bourgeois, france

Muscat Beaumes de venise, provence, domaine de 

Durban, france

9

9

12

14

14

Bourgogne / Burgundy

54

39

175

57

70 /  42

59

95

145

270

79

75 cl / 37,5 cl

Médoc, la Chapelle de Pontensac

Merlot, cabernet sauvignon, Domaine Dourthe n°1

Pomerol, Château Bellegrave

Saint-Emilion, Clos des Abbesses

Haut Médoc, ‘’Diane de Belgrave’’, Château Belgrave

Haut Médoc, Le Haut Médoc Maucaillou

Pessac-Leognan, Les Hauts de Smith

Saint-Estèphe, Château Haut-Marbuzet

Pauillac, Château Lynch-Bages

Saint-Estèphe, Château  Tour de Marbuzet

Couvent des Jacobins, Maison Louis Jadot

Nuits-Saint-Georges, Domaine  Henri et Gilles Remoriquet

Pommard, Les Vignots, Domaine Parigot Père et Fils

Mercurey 1
er

cru, Les Combins, Domaine Theulot Juillot

Moulin à vent, Château des Jacques, Maison Louis Jadot

48 / 30

130

140

110

53

Loire / Loire

Vallée du rhône / Rhône valley

Vins étrangers / Foreign wines

Saint-Nicolas de Bourgueil, Les Canonnières

Sancerre, Les Bonnes Bouches,

Domaine Henri Bourgeois

44

52

Côtes du Rhône, Domaine  E.Guigal

Côte-Rôtie, Seigneur de Maugiron, Maison Delas Frère

Châteauneuf-du-Pape, Domaine de Nalys

39

140

85

Chianti Classico, Terrabianca, italie

Rioja, Domaine Marquès de Riscal, espagne

65

60

Coupe de champagne/ Glass of champagne 12 

cl
Laurent Perrier, brut

Moët & Chandon,brut

Moët & Chandon, rosé

Moët & Chandon, Grand Vintage 2008

19

20

25

25

Vins rouges / Red wines

Bordeaux / Bordeaux
75 cl / 37,5 cl

Prix nets, toutes taxes comprises. Le paiement par chèque n’est pas accepté selon l’article L 112-8 du code monétaire et financier. L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération - Net prices, all taxes

included. cheques are not accepted following article l112-8 of the monetary and financial code. Alcohol abuse is dangerous for ones health, to consume with moderation


